1 от ЗСВ, Драгомир Пенчев 

Сяров – заместник на административния ръководител – заместник-

окръжен прокурор на Окръжна прокуратура - Търговище, с ранг 

„прокурор във ВКП“, с отличие „личен почетен знак първа степен - 

златен“ и парична награда в размер на 1500 (хиляда и петстотин) 

лв., за проявен висок професионализъм, безупречно и образцово 

изпълнение на служебните задължения и високи нравствени 

качества. 

5.2. ВЪЗЛАГА на дирекция „Международна дейност, 

връзки с обществеността и протокол“ организацията по поканата, с

[...]

2, б. „а” 

и ал. 3, т. 1, във връзка с чл. 304, ал. 1 от ЗСВ, Желязко Колев 

Робаков – прокурор в Районна прокуратура – Стара Загора, с ранг 

„прокурор във ВКП“, с отличие „личен почетен знак първа степен - 

златен“ и парична награда в размер на 1500 (хиляда и петстотин) 

лв., за проявен висок професионализъм, безупречно и образцово 

изпълнение на служебните задължения и високи нравствени 

качества. 

7.2. ВЪЗЛАГА на дирекция „Международна дейност, 

връзки с обществеността и протокол“ организацията по поканата, с